

framtids seminarium tulevaisuus naari seminarium tulevaisuus

MENESTYKSEKÄS MEDIA-ALA VAASAN SEUDULLA

MITÄ VOIMME TEHDÄ edistääksemme alueen mediayritysten kasvua? Onko edellytyksiä muodostaa mediaklusteria ja luoda näkyvää ja vetovoimaista alaa investoinneille, osaamiselle ja asiakkaille? Näiden kysymysten ympärille kokoonnumme **keskiviikkona 18.12 klo 13-15 Cantaressa**, Vöyrinkatu 12, Vaasassa.

SEMINAARIN PÄÄPUHUJA on **Mikael Byström** yrityksestä Tendensor. Tendensor on ruotsalainen osaamisyri-tytys joka on erikoistunut mm "Cluster Brandeihin", eli auttaa klustereita kehittämään suorituskykyään markkinoinnissa ja tuotemerkin rakentamisessa. Tendensor tukee klustereita tuotemerkkistrategioiden luomisessa, kehittämisessä ja parantamisessa. Alueilla joilla toimii useampi klusteri kehitetään "meta-tuotemerkkejä". Mikael on vanhempi neuvonantaja Tendensorilla. Hänellä on tausta viestintäjohtajana ja hän on istunut konsernijohdossa julkisissa yrityksissä kuten Trelleborg Oy ja Boliden Oy.

OHJELMA:

- Klo 13.00 **Michaela Esch** ja **Kimmo Rautanen, MediaCity**: "Tervetuloa"
Klo 13.10 **Mikael Byström, Tendensor**: "KLUSTERIYHTEITYÖTÄ JA TUOTEMERKKIEN RAKENTAMINEN"
Klo 14.00 **Suvi Markko, Vasek**: "ENERGIALÄHETILÄS – KAHDEN VUODEN PERSPEKTIIVI KAHDEN ALAN KÄYTÄNNÖN YHTEISTYÖSTÄ."
Klo 14.15 **Simon Staffans, MediaCity**: "MITEN EROTTAUTUA KOHINASSA? Kuinka järkevästi erottautua valtavassa sisältökohinassa, ja samalla antaa yleisölle syytä kiinnostua sekä antaa työkaluja siihen? Tämä on tuottajille ja brändeille suurin haaste. Miten suoriudumme tästä haasteesta?"
Klo 14.30 **Lasse Norrgård, MediaCity**: "ENERGY MEDIA LAB – VAASAN SEUDUN UUSI MEDIACLUSTERI? Yritysten kanssa suoritettujen kehitysprosessin tulokset". Esityksen jälkeen keskustelua jonka yhteydessä virvokkeiden tarjoilu.
Klo 15.00 Seminaari päättyy.

TULEVAISUUSSEMINAARI "**Menestyksekkäs media-ala Vaasan seudulla**" muodostaa päätöksen hankkeelle Botnia 360 – alueellisen media-alan areena innovaatiolle ja kasvulle. Seminaari on maksuton.

ILMOITTAUDU viimeistään **maanantaina 16.12.2013** Michaela Eschille, michaela.esch@abo.fi